MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2742, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023 vem RETIFICAR a Portaria

nº. 2723, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023, publicada em nome do (a) senhor (a) ANTONIA OLIVEIRA

DOLL Matrícula 44.042,  ONDE SE LÊ:    cargo de DIRETOR  LEIA-SE:   cargo de DIRETOR DE ESCOLA.

PORTARIA Nº. 2743, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023 vem RETIFICAR a Portaria

nº. 2735, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023, publicada em nome do (a) senhor (a) VITORIA FELIX DO

NASCIMENTO Matrícula 40.390, ONDE SE LÊ:    junto à SECRET. MUNIC. DE DESENVOL. ECON. S. E.

TRABALHO  LEIA-SE:  junto à  SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA.

Carapicuíba, 08 de dezembro de 2023.